

صاحب امتیاز: موسسه افقر رسانه پویا
هیئت تحریریه: سیاسی: مسعود یوسفی
بانک و بیمه: علیرضا ملاحتی
ارتزی: امیر مهدی نعمتی
اصناف و کشاورزی: بهنام فتحایی
ورزش: مهناز یادگاری
گوارش: کورش شرفشاهی
شهرستان ها: داوود نوریان

واحد فنی: مدیر فنی: امیر شریف
صفحه آر: محمد گوردزی
دبیر سایت: حسین خدنگ
سازمان آگهی: داوود نوریان، ۶۶۴۳۵۷۴۶
تلفن تحریریه: ۶۶۴۳۵۷۴۶-۶۶۹۱۱۱۷۳
تلفن سازمان آگهی ها: ۶۶۴۳۵۷۴۵
آدرس: ستارخان، بین توحید و باقرخان، کوچه اکبریان آذر، پلاک ۵۷،طبقه سوم شرقی

تجارت آنلاین: www.tejaratonline.ir
پست الکترونیک تحریریه: tejarateditor@gmail.com
پست الکترونیک سازمان آگهی ها: tejaratnewsaper@gmail.com

آیین نامه اخلاق حرفه‌ای «تجارت» را در سایت روزنامه ببینید.

سلامت

سخنگوی وزارت بهداشت ضمن تشکر از مشارکت جمعی مردم در جهت کنترل بیماری کرونا در کشور، گفت: از مردم می‌خواهیم همچنان هشدارها را جدی بگیریم و کماکان نکات بهداشت فردی و اجتماعی را مورد توجه قرار دهند.

دکتر کیانوش جهانپور در ارتباط ویدیو کنفرانسی با خبرنگاران، ضمن تشریح آخرین موارد بروز و وضعیت بیماری کووید ۱۹ در کشور، گفت: ضمن سپاس مجدد از مشارکت جمعی مردم در سراسر کشور در هفته‌های اخیر و یک ماه‌نیمی که ردای این بیماری در کشور شناسایی شده، از کادر سلامت و مدافعین سلامت در عرصه بهداشت و درمان نیز تشکر می‌کنم که بیش از ۳۴ هزار تیم در مراکز بهداشتی و درمانی در حال خدمت هستند. سخنگوی وزارت بهداشت تأکید کرد: از مردم می‌خواهیم همچنان هشدارها را جدی بگیریم و کماکان نکات بهداشت فردی و اجتماعی را مورد توجه قرار دهیم.

• بیماریابی فعال کرونا و کاهش بار مراجعه به بیمارستان‌ها

جهانپور در پاسخ به سوالاتی درباره کاهش هزینه‌های درمانی کشور، گفت: راه‌اصلی در کاهش هزینه‌های درمانی این است که در سرچشمه‌های رودخانه اقدامات پیشگیرانه انجام دهیم، راهبردی که وزارت بهداشت طی هفته‌های اخیر و به دنبال شناسایی موارد اولیه بیماری داشت با موضوع بسیج ملی مقابله با کرونا و توجه به موضوع فاصله‌گذاری اجتماعی و بعد از آن تشدید آن اتفاق افتاد. همچنین موضوع تشخیص و اقدام زودهنگام نیز از طریق سامانه، Salamat، Call انجام شد. این بیماری بابی فعال هم‌زمان با اقدامات قبلی، دو اقدام پیشگیرانه بود تا بتواند در بار مراجعین بیمارستان‌ها و افرادی که نیازمند خدمات درمانی به‌ویژه خدمات درمانی گران‌تر و طولانی‌تری هستند، کاهش دهد. در یک ماه اخیر این توفیق حاصل شد و تمام هفته‌های اخیر شاهدیم که بار مراجعین بیمارستان‌ها ی ما کاهش یافت و حتی امروز در اغلب استان‌ها تخت خالی در مراکزی که معین درمان کووید ۱۹ هستند، داشتیم.

وی افزود: این درحالیست که شاید در اسفندماه چندروز بحرانی را پشت سر گذاشتیم، اما هیچ‌وقت کسی از بستری افراد در راه‌روی بیمارستان‌ها و عدم پذیرش افراد را ندید که مدیون اقدامات بزرگ پیشگیرانه‌است که در حوزه بهداشت کلید خورد و بار در مان و هزینه‌های درمان را کاهش داد.

وی در پاسخ به سوالاتی درباره ابتلای جوانان به کووید ۱۹، گفت: به هر حال هر چه گروه سنی پایین‌تر آید، میزان ابتلا و علائم شدید و وضعیت بحرانی از نظر تعداد کمتر می‌شود، اما فرد جوان یا جوانی که وارد فاز بحرانی شوند، پیش آگهی بدتری خواهند داشت. همه گروه‌های سنی به نوعی مبتلا می‌شوند، اما در جوانان وجود علائم خفیف، متوسط و یا بدون علامت بیشتر از سایر سنین به‌ویژه بالای ۶۰ساله‌ها است. تقریباً در تمام گروه‌های سنی مرگ‌ومیر را شاهد بودیم، اما در گروه‌های سنی بالای به‌ویژه بالای ۶۰ سال بیشتر دیده می‌شود. ابتلا خاص گروه سنی خاصی نیست، از نوزاد تا بالای ۱۰۴ سال سن ابتلا را داشته‌ایم.

اقتصاد کلان

تعیین دستمزد در هاله ابهام

ادامه از صفحه ۳

.... بزرگترین صندوق بیمه‌ای کشور که نزدیک به ۳ میلیون و ۳۰۰ هزار نفر مستمری‌بگیر را مستقیماً حمایت می‌کند هم دچار آزم‌گسختگی‌شود. وی گفت: شروع پرداخت‌های بازتنستگی

بیا افزایش‌های معنادار در بخش‌های کشوری و لشکری و همچنین افزایش معنی‌دار حقوق کارکنان دولت درماه پایانی سال به میزان ۱۰ درصد و رشد هم‌زمان آن درسال جدید یک‌دوگانگی آشکارا از ناحیه نگاه دولت به بخش‌های دولتی و غیردولتی در خصوص پرداخت‌ها از خود نشان می‌دهد؛ که این نگاه از کارگران و بازنستگان پوشیده نیست و همین دوگانگی، شرایط را برای دوقطبی شدن جامعه فراهم می‌کند و زمینه اعتراضات اجتماعی و تفکر ناامیدکننده جامعه‌از حاکمیت را دامن می‌زند.وی افزود: اگر بخواهیم، بدبینانه به این رویکرد نگاه کنیم شاید بی‌مناسبت نباشد که این رفتارها را انسان از یک حرکت تمدنی تلقی کنیم. درحالی‌که فشارهای وارد شده به جامعه کارگری و بازنستگی در طی چندسال اخیر به‌واسطه تحولات اقتصادی و تصمیمات پاورکردنی، معیشت و در مان آنان را به مخاطره انداخته‌است ولی ساختار دولت هیچ اقدام جبرانی برای کاستن از این فشارها را بر خود به عنوان یک وظیفه تلقی نمی‌کند.

تشکیل جلسه بدون فوت وقت از سوی دیگر دبیر کل کانون عالی

مدیرمسئول: اصغر نعمتی

دستیار مدیر مسئول: مسعود یوسفی

سازمان آگهی: داوود نوریان، ۶۶۴۳۵۷۴۶

تلفن: ۶۶۴۳۱۰۲۳
تلفنکس: http://telegram.me/tejaratonline
سامانه پیام کوتاه: ۸۸۸ ۷۱۱ ۳۰۰
کانال تلگرام:
لینوگرافی و چاپ: گل آذین، ۶۶۷۹۱۳۶۵

تجارت آنلاین: www.tejaratonline.ir
پست الکترونیک تحریریه: tejarateditor@gmail.com
پست الکترونیک سازمان آگهی ها: tejaratnewsaper@gmail.com

یکشنبه ۱۷ فروردین ۱۳۹۹ • ۱۱ شعبان ۱۴۴۱ • page 4 • 2020 Apr 5 • Sun

تجارت

روزنامه صبح‌ایران
اقتصادی، سیاسی واجتماعی

تجارت آنلاین: www.tejaratonline.ir
پست الکترونیک تحریریه: tejarateditor@gmail.com
پست الکترونیک سازمان آگهی ها: tejaratnewsaper@gmail.com

یکشنبه ۱۷ فروردین ۱۳۹۹ • ۱۱ شعبان ۱۴۴۱ • page 4 • 2020 Apr 5 • Sun

www.tejaratonline.ir

سخنگوی وزارت بهداشت اعلام کرد

۵ استان در وضعیت قرمز کرونا



• ۵ استان در وضعیت قرمز کرونا

وی افزود: بنابراین تأثیر منفی که این واکنش از سوی برخی مسئولان محلی و برخی رسانه‌ها وجود داشت، قاعه‌تأمی توانست عملکرد مطلوب و مفید برخی دانشگاه‌های علوم پزشکی را زیر سؤال ببرد و حتی یک رقابت منفی به وجود آید و این تصور پیش آید که تعداد آمار کمتر به معنای عملکرد بهتر است و حتی در گزارش دهنی نتایج منفی شاهد باشیم، برای اینکه وارد این فاز نشویم، این تصمیم‌گیری انجام شد و از این اقدام دفاع می‌کنیم؛ چراکه تأثیر مثبتی داشت. باید توجه کرد که این تصمیم در بیماریابی فعال نقش ویژه‌ای داشت و منجر به مدیریت بهتر شرایط ملی و استان‌ها شده بود. البته همچنان برخی استان‌ها در وضعیت زرد و نارنجی و برخی در وضعیت قرمز هستند و روند صعودی ابتلا دارند و در برخی روند ابتلا کاهش پیدا کرده است. Call برای اینکه تصور نشود که استانی امن‌تر است و افراد به آن نقطه سفر کنند، تصمیم گرفتیم که آمارها را کلی اعلام کنیم. اکنون در استان‌های آذربایجان شرقی، فارس، مازندران، اصفهان و خراسان رضوی وضعیت قرمز دارند که استان‌های مسافر پذیر هستند و بقیه استان‌ها وضعیت بهتری پیدا کرده‌اند.

• هیچ‌کارگری نباید به دلیل کرونا اخراج شود

جهانپور در پاسخ به سوالاتی درباره وضعیت کارگران و عدم اخراج آنها، افزود: اینکه هیچ‌کارگری نباید اخراج شود، درست است و اگر هم کارگری اخراج شود، قطعاً بنگاه‌ها از حمایت‌های اقتصادی دولت برای کرونا بهره‌مند نمی‌شوند. اخراج اگر خلاف قانون باشد، مسیر پیگیری آن از هیات‌های حل اختلاف وزارت کار قابل پیگیری هستند و احتمالاً می‌توانند از حمایت‌های بسته کمک‌های اقتصادی هم بهره‌مند شوند.

وی افزود: درباره کارگران زیرزمینی که پیش از این هم بیمه نبوده‌اند، این اقدام غیرقانونی بوده و رسمیت نداشته‌است و کرونا نمی‌تواند به یک کار غیرقانونی رسمیت دهد. البته به عنوان بخشی از جامعه می‌توانند از حمایت‌های در نظر گرفته شده در بسته اقتصادی کارگری استفاده کنند، اما نه ذیل عنوان کار گر. اگر اختلاف نظری در ستاد ملی مقابله با کرونا باشد، درباره همین موضوعات است که مشخص کنیم که هزینه‌اثر بخشی اقدامات پیشگیرانه‌ای که برای حوزه سلامت انجام می‌شود، چقدر است و این هزینه‌اثر بخشی‌ها تا کجا می‌تواند فاصله‌گذاری اجتماعی و توقف مشاغل را ادامه دهد.

فناوری

کلاهبرداری جدید

باسوءاستفاده از نام وزیر ارتباطات

وزارت ارتباطات درباره کلاهبرداری از طریق یکی از شبکه‌های اجتماعی به‌پهانه برنده‌شدن در یک مسابقه رادپویی آن‌هم‌با حضور وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات و کسر مبالغی از حساب برخی مشترکان، هشدار داد.

در پی شکایت تعدادی از مشترکان تلفن همراه از نوعی کلاهبرداری از طریق یکی از شبکه‌های اجتماعی که به‌پهانه برنده‌شدن در یک مسابقه رادپویی آن‌هم با حضور وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات و کسر مبالغی از حساب برخی مشترکان، حتی با وعده برنده‌شدن جوایز و اطلاع‌رسانی وزارت ارتباطات اطلاعیه‌ای صادر کرده است.

در این اطلاعیه آمده است که هر گونه تماس مشکوک با عنوان مسابقات رادپویی یا حضور آذری چهرمی، وزیر ارتباطات با مشترکان تلفن همراه و ثابت، با هدف کلاهبرداری انجام می‌گیرد و وزیر ارتباطات و فناوری

تسهیلات

اعلام جزئیات پرداخت وام‌های ۱ تا ۲ میلیون تومانی

با اعلام اختصاص کارت اعتباری یک تادو میلیون تومانی به اقسار آسیب‌پذیر این ابهام ایجاد شد که قرار است کارت اعتباری از سوی شبکه بانکی در اختیار مشترکات قرار بگیرد. این در حالی است که مبلغ مورد نظر به حساب یارانه افراد واریز می‌شود و هیچ نیازی به مراجعه به بانک‌ها نخواهد بود. در جریان شیوع ویروس کرونا و آسیب دیدن کسب و کارها دولت بسته حمایتی تعریف کرد که یکی از گزینه‌های آن ارائه تسهیلات بین یک تا دو میلیون



قاب روز

آتش سوزی انبار لوازم یدکی در همدان / باشگاه خبر نگاران

ورزش

وعده بارسلونا به نیمار برای نه گفتن به رئال مادرید

بارسلونا برای این که مهاجم پاری سن ژرمن با رئال مادرید قرارداد امضا نکند وعده‌ای به این بازیکن داد. به‌گزارش موندو دپورتوو، باشگاه بارسلونا که قصد داشت تابستان گذشته با نیمار قرارداد امضا کند وعده‌ای به مهاجم برزیلی داد که مانع پیوستن این بازیکن به رئال مادرید شود. آسی اناری هابه مهاجم پاری سن ژرمن گفتند یا امسال به تیم ملحق می‌شوی یا اسال آینده، از این موضوع مطمئن هستیم. نیمار می‌خواست به هر نحوی که شده فرانسه را ترک کند. به همین خاطر به پیشنهادهای رئال مادرید فکر کرد. این‌در حالی بود که مذاکرات با بارسلونا فراز و نشیب زیادی داشت و گاهی امضای قرارداد با مهاجم برزیلی خیلی نزدیک می‌شد و گاهی همه چیز به‌هم می‌خورد. از طرفی فلورنتینو پرس تماس هایش را برای جذب بازیکن پاری سن ژرمن آغاز کرد. مخالفت ناصر الخلیفی،



آب‌وهوا

هشدار سازمان هواشناسی در خصوص بارش شدید باران



سازمان هواشناس نسبت به تشدید بارش باران، وزش باد شدید و افزایش ارتفاع موج در برخی مناطق کشور طی چهار روز آینده هشدار داد. سازمان هواشناسی در گزارش خود افزود: در این روزها بارش‌ها در استان‌های خراسان شمالی و خراسان رضوی امکان وقوع صاعقه و تگرگ، بالا آمدن سطح آب رودخانه‌ها، سیلاب، آبگرفتگی معابر عمومی و لغزندگی محورهای مواصلاتی وجود دارد. از این‌رو توصیه می‌شود که از تردد و توقف در حاشیه رودخانه‌ها، صعود به ارتفاعات و سفرهای غیر ضروری خودداری شود. سازمان هواشناسی در هشدار دیگری نیز از متلاطم شدن دریا و افزایش ارتفاع

خودرو

طراحی وامکانات جدید نو تالیسمان ۲۰۲۰

بعد از مدت‌ها تلاش و امتحان، رنو سرانجام مدل جدید سدان خود یعنی تالیسمان را به بازار ارائه کرد. تغییرات و بازنگری‌های ظاهری آن چندان نیست اما از نظر فناوری و تکنولوژی پیشرفت بسیار چشمگیری داشته است.

در قسمت بیرونی و جلو آن می‌توان یک جلو پنجره مشکی به همراه چراغ‌های LED و نشانی‌های متحرک را مشاهده کرد. در پشت آن می‌توان برش‌های کرومی و طراحی جدید چراغ‌ها را شاهد بود. رنو سه رنگ جدید برای تالیسمان

۲۰۲۰ در نظر گرفته و رنگ‌های آبیازی آن در اندازه‌های ۱۷ و ۱۸ و ۱۹ اینچی قابل انتخاب هستند.

با قدم گذاشتن به درون کابین خودرو، می‌توان متوجه برجسته‌ترین تغییر آن یعنی